ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018  90/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2018 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 22.12.2017  №15/99, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 29.08.2018

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

1.1.О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки

городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

1.2.Об установлении границ территориального общественного управления

«Березка».

1.3.Об установлении границ территориального общественного управления

«Калиновка».

1.4.О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы

от 29.11.2017 № 13/88 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан».

1.5.О присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.6.О присвоении почетного звания «Лауреат премии имени Я.Ф.Терещенко».

2

1.7.О внесении и утверждении изменений в Положение «О статусе депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы и главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

1.8.О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

1.9.Информация об исполнении бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области за I полугодие 2018 года.

1.10.Об отчете об управлении муниципальными предприятиями муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, долями в обществах с

ограниченной ответственностью, находящимися в собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, за 2017 год.

1.11.О внесении и утверждении изменений в Порядок приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.12.О списке (прогнозном плане) приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, на 2018-2020 годы.

1.13.О внесении и утверждении изменений в Программу комплексного развития

социальной инфраструктуры муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2018-2030 годы.

1.14.Информация об итогах 2017-2018 учебного года.

1.15.Информация о подготовке образовательных организаций к 2018-2019 учебному

году.

1.16.Информация об исполнении списка (прогнозного плана) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, за истекший период 2018 года.

1.17.Информация о предоставленных земельных участках и заключенных договорах

аренды на земельные участки на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

1.18.Информация о реализации Программ комплексного развития на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.19.Информация о ремонте и содержании дорог (тротуаров) в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.20.Информация о ходе подготовки к празднованию Дня города.

3

1.21.Разное.

  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области      Е.М. Савина